
PRESSMEDDELANDE
29 maj 2024 07:55:00 CEST

           Newsec AB Stureplan 3 111 45 Stockholm• • •

Robin Rutili stärker Newsecs styrelse för att driva 
digital transformation
Techentreprenören och investeraren Robin Rutili, VD för Vincero, har valts in i 
Newsecs styrelse. Rutilis omfattande erfarenhet inom digitalisering och proptech 
kommer att vara en värdefull tillgång för att stärka och vidareutveckla Newsecs 
digitaliseringserbjudande.

Med Rutili i styrelsen accelererar Newsec den nödvändiga digitaliseringsomställningen som 
krävs för att möta fastighetsbranschens framtida behov och förbli en relevant aktör. Hans 
expertis och vision kommer att vara väsentliga för att driva innovation och effektivitet inom 
koncernen.
 
Petra Scharin, tillförordnad VD för Newsec, kommenterar: "Vi är mycket glada över att välkomna 

Robin Rutili till vår styrelse. Hans gedigna bakgrund kommer att vara ovärderlig för Newsec i vår strävan 

att ligga i framkant av branschens digitala transformation. Robin är ett välkommet tillskott för att sätta 

."ordentlig fart på digitaliseringen av fastighetssektorn

 
Stronghold Invest, fastighetskoncernen som bland annat äger Newsec, har sedan tidigare bildat 
investmentbolaget Buildroid tillsammans med Vincero.
 
I styrelsen tar även mångårige medarbetaren Björn Lindeborg plats, tidigare chef för Newsecs 
nordiska förvaltningsverksamhet.
Sedan tidigare är även Hillevi Agranius, CIO på Securitas, del av Newsecs styrelse som ett led i 
att stärka och utveckla alla delar av erbjudandet inom IT och säkerhet inom Newsec.
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Om oss
Newsec, a service company in real estate and beyond, offers investors, property owners and tenants a full 

range of services within the five business areas Property Asset Management, Advisory, Investment 

Management, Energy Transition and Digital Accelerator. The company was founded in 1994 and has 

revenues of appr 3 MEURO. Newsec employs some 2 600 people spread across the seven Nordic and 

Baltic markets. Read more on www.newsec.com
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